Kleverton Ribeiro da Silva Fundamentos de Nutrição Animal IV 1

Leandro Fernandes Andrade Gené?ca na agropecuária IV 1

Patrícia Leite Cruz Entomologia Agrícola VI 1

6 DOS RECURSOS DISPONÍVEIS6 DOS RECURSOS DISPONÍVEIS

6.1 Para o presente edital, será disponibilizado o montante de R$6400,00 (seis mil e quatrocentos reais).

6.2 Os recursos des?nados ao pagamento da bolsa de monitoria estão disponíveis na Fonte de FONTE 8144000000;

PTRES 189661; PI L20RLP01FIJ; ND 33.90.00.

6.3 Será paga uma bolsa mensal de R$ 200,00 (duzentos reais) durante quatro meses.

7 DA SELEÇÃO7 DA SELEÇÃO